[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	4 июня 2018 г.

	№ 44/195-4

г. Пошехонье
О назначении председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1201-1226
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме   граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области от 08.07.2015 № 60-з «О системе избирательных комиссий Ярославской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Пошехонского района от 04.06.2018 г. № / «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1201–1226», рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Пошехонского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1201–1226 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 5 июня 2018 года..

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Соколова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

О.В. Соколова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Пошехонского района

от 04.06.2018 г. № 44/195-4
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1201–1226

	№

п/п
	№

избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	1201
	Дмитриева Татьяна Анатольевна

	2.
	1202
	Павлова Татьяна Алексеевна

	3.
	1203
	Воронов Кузьма Алексеевич

	4.
	1204
	Быкова Ираида Павловна

	5.
	1205
	Полякова Ирина Анатольевна

	6.
	1206
	Хаханова Светлана Юрьевна

	7.
	1207
	Николаева Ирина Владимировна

	8.
	1208
	Тихомирова Татьяна Юрьевна

	9.
	1209
	Шаматонова Татьяна Анатольевна

	10.
	1210
	Попова Зоя Александровна

	11.
	1211
	Колесова Елена Александровна

	12.
	1212
	Шалаева Надежда Ивановна

	13.
	1213
	Константинова Юлия Сергеевна

	14.
	1214
	Хохлова Татьяна Вячеславовна

	15.
	1215
	Частухина Наталья Геннадьевна

	16.
	1216
	Головкина Светлана Анатольевна

	17.
	1217
	Антонова Татьяна Викторовна

	18.
	1218
	Бухмарева Валентина Владимировна

	19.
	1219
	Булычева Марина Александровна

	20.
	1220
	Зеленков Николай Владимирович

	21.
	1221
	Соколова Мария Ивановна

	22.
	1222
	Горбунова Татьяна Николаевна

	23.
	1223
	Жгулева Лариса Юрьевна

	24.
	1224
	Новикова Елена Павловна

	25.
	1225
	Лебедева Наталья Петровна

	26.
	1226
	Гарышева Елена Анатольевна